
平成２８年 5 月吉日 

一般の皆様へ 

               公益社団法人 全日本不動産協会 

 

ハワイ州リアルター協会「貴方の資産をハワイで増やす方法」 

セミナーの開催について（ご案内） 

 拝啓 時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、ハワイ州リアルター協会国際不動産評議会メンバーによる上記セミナ

ーを下記の通り開催いたします。 

ハワイ州リアルター協会は、本会が業務提携している全米リアルター協会の構

成協会の一つで、1967 年に設立され、現在 8,300 名のリアルターが所属してい

ます。会員には、ハワイでの不動産業歴が 40 年以上のベテランから若手まで多

数の日系人がおり、ハワイ州リアルター協会会長などの要職を多数務めています。 

最新のハワイ不動産情報を得る絶好の機会ですので、是非ご参加いただきます

ようご案内申し上げます。                     敬具 

記 

１．開催日時  平成２８年 6 月２１日（火）１４時 00 分～１７時 00 分  

                    ※会場受付開始１３時３０分～     

２．開催場所  三宮センタープラザ東館 ６階「スペースアルファ三宮」 

       神戸市中央区三宮町１－９－１ 

３．定  員  １0０名 

４．参 加 費  無  料 

５．講  師  ハワイ州リアルター協会国際不動産評議会メンバー 

６．セミナー内容 「貴方の資産をハワイで増やす方法」 

①どうしてハワイか？  ②投資家のマーケットとしてのハワイは？ 

③不動産購入のプロセスは？  ④購入のコストと維持費は？ 

⑤ハワイへの移住、ビザ？   等 

７．参加申込方法 

下記参加申込書に必要事項を記入のうえＦＡＸにてお申し込みください。

※先着順で受け付けいたします。定員に達した以降に申し込まれた方 

には連絡いたします。 

※当日は、この申込書を受付までお持ちください。 

８．問合せ 全日事務局 高橋・笈川 電話０３－３２６３－７０３０ 以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***********************【参加申込書】********************** 

FAX 返信先 : ０７８-２６１－０９０２ （FAX 受付：全日兵庫県本部） 

６/２１（火）ハワイ州リアルター協会「貴方の資産をハワイで増やす方法」 

セミナーへの参加を申し込みます。 

・セミナーをどちらでお知りになりましたか  

 a.朝日新聞  ｂ.読売新聞  ｃ.県本部ホームページ  ｄ.その他                  

 

・参加者氏名                      （計  人）        

 

・住所                                

 

・電話番号                

＜事前アンケート＞ 

 １．海外不動産取引を行っていますか 

□現在行っている □行ったことがある □興味がある  □行っていない 

２． セミナーでどの様なことをお聞きになりたいですか。 

ご質問等あればお書き下さい。 

 

 

JR「三ノ宮」駅、阪急・阪神・地下鉄・ポートライナー「三宮」駅より徒歩約５分 

「 

       


